
1 
 

UCHWAŁA NR 337 / 8099 / 14 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2025. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn zm.) i art. 230 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLI/816/13 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2025. 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2025 wniesionego pod obrady 

Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 334/8053/14 z dnia 8 kwietnia 2014 r., o treści jak w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik do Uchwały Nr 337 / 8099/ 14 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 15 kwietnia  2014 r. 

 

AUTOPOPRAWKI 

do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 

2014 – 2025. 
 

W projekcie Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 

2025 wniesionym pod obrady Sejmiku Uchwałą Nr 334/8053/14 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego z dnia 8 kwietnia 2014 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1a do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2025 wniesiony pod obrady Sejmiku Uchwałą 

Zarządu Nr 334/8053/14 z dnia 8 kwietnia 2014 r. otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej autopoprawki. 

2) Pozostałe postanowienia projektu Uchwały pozostają bez zmian. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

UZASADNIENIE 

do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 
przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2025. 
 

 

Projekt uchwały przygotowano w związku z autopoprawkami do projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2014 r. oraz zmianami w budżecie wynikającymi z 

uchwał Zarządu Województwa dokonanymi w kwietniu.  

Autopoprawka obejmuje: 

 dostosowanie załącznika Nr 1a do stanu budżetu Województwa w 2014 r. w 

zakresie dochodów, wydatków, rozchodów i przychodów na skutek autopoprawek 

dotyczących zmian w budżecie i zmian dokonanych uchwałami zarządu, 

 zmiany w wydatkach bieżących po 2014 r. na skutek zwiększenia dotacji 

podmiotowych na bieżącą działalność instytucji kultury o łączną kwotę 1.630.924,-

zł. Przy ustalaniu tych wydatków przyjęto wskaźnik wzrostu 3% rok do roku. 

Zwiększenia wydatków bieżących w latach 2015 – 2025 ustalono kosztem 

wydatków majątkowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


